
1 

 

Република Србија 
Аутпнпмна Ппкрајина Впјвпдина 
Влада АП Впјвпдине 
Ппкрајински секретаријат за енергетику  
и минералне сирпвине 
Булевар Михајла Пупина 16 
 21000 Нпви Сад  

 Брпј: 115-404-88/2015-04 
 Дана: 17. април 2015. гпдине 
 Нпви Сад 

 
 

На пснпву члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 
124/12), Република Србија, Аутпнпмна Ппкрајина Впјвпдина, Влада АП Впјвпдине, Ппкрајински 
секретаријат за енергетику и минералне сирпвине 

 
 

п б ј а в љ у ј е 
 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
П ЈАВНПЈ НАБАВЦИ МАЛЕ ВРЕДНПСТИ УСЛУГА 

УСЛУГЕ ИНФПРМИСАОА-ПГЛАШАВАОЕ ЈАВНИХ КПНКУРСА И ПГЛАСА 
РЕДНИ БРПЈ ЈН МВ-1/2015 

 
 

1.Назив, адреса и интернет страница наручипца:  
 

Ппкрајински секретаријат за енергетику и минералне сирпвине 
21000 Нпви Сад, Булевар Михајла Пупина брпј 16. 
www.psemr.vojvodina.gov.rs 

 
2. Врста наручипца: Државни прган 
 
3. Ппис предмета набавке, назив и пзнака из ппштег речника набавки: 

 
Јавна набавка мале вреднпсти услуга, услуге инфпрмисаоа-пглашаваое јавних 

кпнкурса и пгласа  
79341000 – Услуге пглашаваоа 

 
4. За радпве:  / 
 
5. Угпвпрена вреднпст: 1.666.666,67 динара без ПДВ-а 

 
 
 

6.Критеријум за дпделу угпвпра:  
 
Критеријум за дпделу угпвпра је најнижа ппнуђена цена. 
 

7. Брпј примљених ппнуда:  
 
Укупнп је примљенo 3 (три) ппнуда. 

http://www.psemr.vojvodina.gov.rs/


2 

 

 
8. Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
 

Највиша ппнуђена цена је         558,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је              360,00 динара без ПДВ-а 

 
10. Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 
 

Највиша ппнуђена цена је          558,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је                 360,00 динара без ПДВ-а 

 
11. Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
 

Изабрани ппнуђач је сампсталнп ппднеп ппнуду. 
 
12. Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 07.04.2015. гпдине 
 
13. Датум закључеоа угпвпра: 16.04.2015. гпдине 
 
14. Пснпвни ппдаци п дпбављачу: 
 
Назив:   ДОО“ДАН ГРАФ“  БЕОГРАД 
Сeдиштe:    Бепград, ул. Алексе Ненадпвића 19-23  
Одгпвпрнп лице:  Душан Митрпвић, директпр  
ПИБ:    100291058 
Матични брпј:   17085166 
 
15. Перипд важеоа угпвпра:  

 
Рпк важеоа пвпг угпвпра је 31.12.2015. гпдине 
 

16. Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 


